

# طی مراحل اخذ جواز کار اتباع خارجی

۱۱ معرفی امضار رئیس، معاون و اشخاص صلاحیت دار مؤسسه و نماینده مربوطه با فوتوکاپی پاسپورت رئیس یا معاون کمپنی به این ریاست بطور کتبی مطابق به نمونه معرفی خط ارائه شده که از طرف این اداره ترتیب شده.

۱۲ اصل جواز کار در نزد استخدام کننده و یا شرکت مربوطه نگهداری شود تا حین بررسی تیم مراقبت سیار و یا ترک وظیفه مستخدم به مشکل مواجه نشوند.

۱۳ جواز کار برای مدت یکسال قابل اعتبار میباشد در صورت ضرورت بعد از تحویلی پول قیمت جواز کار قابل تمدید میباشد.

۱۴ جواز کار که از مرکز وزارت توزیع میگردد به عموم ولایات مدار اعتبار است.

۱۵ جواز کار که از زون شش گانه صادر میشود در ولایات که مربوط زون شان میباشد مدار اعتبار است.

۱۶ هیچ زون نمیتواند به ولایات که مربوط شان نباشد جواز کار صادر نمایند.

۱۷ در صورتیکه اداره استخدام کننده خلاف طرز العمل هذا اجراءات نمایند، پول تحویل شده شان در بانک دوباره اعاده نمیگردد، و مسئولیت بدوش خود شان میباشد.

۱۸ اداره استخدام کننده اتباع خارجی را که استخدام مینماید، مکلف است تا کارکنان مادون افغانی را در حرفه و شغلی که قرارداد نموده طوری آموزش دهد که در غیاب آن وظیفه را مستقلانه انجام دهد.

۱۹ با ترتیب و منظوری این طرز العمل، طرز العمل های قبلی ملغی میباشد.

۱ درخواست ادارات دولتی و مؤسسات خصوصی مبنی بر اجرای جواز کار برای مستخدمین اتباع خارجی شان به لسان دری و یا پشتو ارائه شود.

۲ موجودیت اصل پاسپورت با دو 2 قطعه فوتو مستخدم.

۳ داشستن ویژه قانونی و تاپه دخولی در افغانستان.

۴ اصل جواز فعالیت مؤسسه یا شرکت با دو قطعه فوتوکاپی آن در مرحله اول.

۵ در صورت تکمیل میعاد جواز کار اتباع خارجی، تجدید جواز کار و یا فسخ آن حتمی و ضروری است.

۶ حین تجدید جواز کار، جواز کار قبلی 2 قطعه فوتو مستخدم ضم در خواست ضروری است.

۷ در صورت مفقودی جواز کار موضوع در متن درخواست تحریر و بلافاصله از طریق اداره افغان اعلانات با ارائه کتنگ اعلان بعد از تحویلی پول قیمت جواز کار جدید توزیع میگردد.

۸ تاریخ شروع میعاد جواز کار از آخرین ویژه و تاپه دخولی در افغانستان ثبت میگردد، و در صورت تجدید جواز کار، شروع میعاد جواز کار جدید از تاریخ ختم میعاد جواز کار قبلی گرفته میشود.

۹ در صورت تمدید اگر میعاد جواز کار ختم نگردیده باشد تاریخ شروع جواز کار از آویز تحویلی بانک گرفته میشود.

۱۰ در صورت ترک وظیفه اداره استخدام کننده جواز کار مستخدم اتباع خارجی خویش را کتبا به ریاست جواز کار اتباع خارجی قبل از ختم میعاد جواز کار شان مسترد نمایند.